

## SEGRETARIO GENERALE Ufficio per il Controllo Successivo di Regolarità Amministrativa

Prot. n.

Oggetto: Avviso sorteggio atti da sottoporre al controllo successivo. II e III Quadrimestre 2024

## IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il "Regolamento Comunale per la Disciplina dei Controlli Interni" approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 10/01/2013, modificato con Deliberazione del C.C. n.50 del 20/09/2017 "Approvazione Nuovo Regolamento per la Disciplina dei Controlli Interni" come da ultimo con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 10 del 18/03/2021; VISTO il D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012;

VISTO il Piano Auditing – Controlli Interni approvato con Determinazione del Segretario Generale n. 01 del 22/05/2024 e l'art. 11 del Regolamento Controlli Interni come da ultimo modificato;

## **AVVISA**

Che il giorno **7 Marzo** c.a. alle ore **11,00**, presso l'Ufficio del Segretario Generale, si procederà al sorteggio degli atti inerenti al II e III quadrimestre 2024 da sottoporre al Controllo Successivo di Regolarità Amministrativa con le modalità di cui al punto B.3 del Piano Auditing – Controlli Interni approvato con Determinazione n. 01 del 22/05/2024 e dell'art. 11 del Regolamento Controlli Interni come da ultimo approvato.

Il presente avviso sarà pubblicato, all'albo Pretorio Online, nella sezione Avvisi e Bandi, sul Portale "Amministrazione Trasparente" nella sezione Altri contenuti – corruzione ed inviato, per conoscenza, al Sig. Sindaco e al Presidente del Consiglio Comunale.

La seduta si svolgerà, alla presenza di almeno due dipendenti individuati dai Dirigenti.

Sciacca, 03/03/2025

Il Segretario Generale F.to Avv. Manlio Paglino